
ZARZĄDZENIE NR 2/2025 

DYREKTORA  

POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W KARTUZACH 

 

z dnia 2 stycznia 2025 r.   

 

 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 1077 i 1222) 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się Pana Jakuba Suleckiego, jako osobę odpowiedzialną za 

utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, w zakresie 

zadań publicznych zależnych od systemów informatycznych, realizowanych przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach oraz Powiatowy Zespół ds. Orzekania                                               

o Niepełnosprawności w Kartuzach.  

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 13/2024 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kartuzach z dnia 11 kwietnia 2024 r. w sprawie wyznaczenia osoby 

odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

   D Y R E K T O R 
/-/ Grzegorz Mikiciuk 

 

 

 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym 

/-/ Kamila Podlaska 

radca prawny 


